[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 1999 года N 796
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2002 года N 1157
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 1999 года N 796 "О распределении зданий и служебных помещений, высвобождаемых в связи с передислокацией центра Акмолинской области" следующее изменение:

      в приложении к указанному постановлению:

      в графе 4 строки, порядковый номер 26, слова "Военная прокуратура" заменить словами "Комитет по судебному администрированию при Верховном Суде Республики Казахстан".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14